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Agentura pořádá koncerty 

klasické hudby, na nichž 

vystupují vokální sólisté 

a instrumentalisté - členové 

předních českých hudebních 

těles.

Dvořák, Smetana, Mozart, Vivaldi, Verdi, Puccini

J. Dvorský (tenor - Slovensko), B. Slezáková (soprán)

GRAND MASTERS IN OLD PRAGUE

vstupenky
SINTON Praha s.r.o.

12.9.  
20.9.   
28.9. 
 

20.00

V autentickém podání klasicistního komorního orchestru 

ENSEMBLE 18+ 
a předního českého houslisty a violisty Bohuslava Matouška 
uslyšíte virtuózní houslové koncerty J. Haydna 
a salónní hudbu 2. poloviny 18. století.

7.9.    20.00


